
adidas och Djurgårdens IF hyllar fansen i kampanjen för årets
matchtröja
Inför årets säsong, den sista på klassiska Stockholms Stadion, är intresset för Djurgårdens IF rekordstort. Antalet
sålda säsongsbiljetter har nått försäljningsrekord och Djurgårdens fans samlar sig för att stötta laget till nya
framgångar. Detta är något som speglas i årets tröjkampanj där alla Djurgårdare, inte minst fansen, hyllas med
ställningstagandet ”Här för Djurgården – alltid oavsett”

Djurgården och adidas vill med årets kampanj för den nya matchtröjan hylla och uppmärksamma fansen på samma sätt som
fansen alltid finns där för klubben. Under parollen ”Här för Djurgården – alltid oavsett” kommer aktiviteter göras för att lyfta fram
trogna supporters. Tio filmer tas fram där utvalda fans med olika ålder och bakgrund överraskas av Djurgårdsspelare, tränare eller
andra DIF-profiler som delar ut ett förhansexemplar av den nya matchtröjan samt ett intyg på deras engagemang för klubben till de
utvalda. Huvudrollen i den tioende och sista filmen kommer att vara öppen för nominering från andra fans via Djurgårdens
hemsida, www.dif.se för att i slutändan hylla en supporter med extra stort djurgårdshjärta

– En Djurgårdströja bärs upp med stolthet, det spelar ingen roll om du spelar i A-truppen, i något av våra ungdomslag eller iklär dig
tröjan som Djurgårdssupporter. ”Här för Djurgården – Alltid oavsett” enar alla krafter som finns i och runt klubben för att tillsammans
skapa framgång, säger Magnus Pehrsson, chefstränare DIF.

Djurgården och adidas har lyssnat på fansens önskemål och gjort årets tröja klassiskt blårandig med en ännu mer tongivande
marinblå färg än tidigare. Tröjan har en väl genomarbetad krage i blått med vita detaljer. Även detta år kommer tröjan med
”Stockholms stolthet” broderat i nedre delen på tröjans baksida.Tröjan kommer användas både under sista året på Stockholms
Stadion och första säsongen på Stockholmsarenan, vilken är ny hemmaarena för DIF 2013.

Säljstart för nya matchtröjan sker lördagen den 24 mars, en vecka innan den allsvenska premiären mot Elfsborg. Fansen kan köpa
tröjan i utvalda Stadiumbutiker samt i Djurgårdens butik på Nybrogatan i Stockholm. 
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